
×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/06/2023 | Edição: 109 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil

PORTARIAS DE 7 DE JUNHO DE 2023

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

O MINISTRO DE ESTADO DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso de suas

atribuições e tendo em vista o disposto no art. 4º do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, resolve:

Nº 2.542 - NOMEAR

BELARMINO LINS DE ALBUQUERQUE, para exercer o cargo de Superintendente Adjunto de

Operações da Superintendência da Zona Franca de Manaus - SUFRAMA, código CCE 1.15.

RUI COSTA DOS SANTOS

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

O MINISTRO DE ESTADO DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso de suas

atribuições e tendo em vista o disposto no art. 4º do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, resolve:

Nº 2.543 - DISPENSAR , a pedido,

ADRIANA BARBOSA LIMA da função de Diretora de Proteção e Defesa do Usuário de Serviço

Público da Ouvidoria-Geral da União da Controladoria-Geral da União, código FCE 1.15.

Nº 2.544 - DISPENSAR , a pedido,

MARCOS GERHARDT LINDENMAYER da função de Diretor de Articulação, Monitoramento e

Supervisão do Sistema de Ouvidorias da Ouvidoria-Geral da União da Controladoria-Geral da União, código

FCE 1.15, a partir de 5 de junho de 2023.

Nº 2.545 - DESIGNAR

RODRIGO LOFRANO ALVES DOS SANTOS, para exercer a função de Diretor de Proteção e

Defesa do Usuário de Serviço Público da Ouvidoria-Geral da União da Controladoria-Geral da União,

código FCE 1.15.

Nº 2.546 - DESIGNAR

SIMONE GAMA ANDRADE, para exercer a função de Diretora de Articulação, Monitoramento e

Supervisão do Sistema de Ouvidorias da Ouvidoria-Geral da União da Controladoria-Geral da União, código

FCE 1.15.

RUI COSTA DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile

